[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2015        № 148
О внесение изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района  Волгоградской области от 19.06.2014 № 389 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,
и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
и расположенных на территории Ленинского муниципального района
для целей не связанных со строительством»

Рассмотрев протест прокуратуры Ленинского района Волгоградской области от 18.03.2015 № 7-40-2015 на Административный регламент по предоставлению администрацией Ленинского муниципального района муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области для целей не связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области                    от 19.06.2014 № 389, руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 19.06.2014
 № 389 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области  для целей не связанных со строительством» изменения следующего содержания:

1.1. в названии вышеуказанного постановления слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и» исключить;

1.2. в пункте 1 постановляющей части слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и» исключить;

1.3. в названии административного регламента слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и» исключить;

1.4. в пункте 1.1 раздела 1 административного регламента слова «государственной неразграниченной собственности и» исключить;

- слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и» исключить;

1.5. в пункте 2.1 административного регламента слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и» исключить;

1.6. в подпункте 3.3.1 пункта 3.3 административного регламента слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и» исключить;

1.7. в приложении 1 к административному регламенту слова «и земельных участков, государственная собственность
на которые
  не разграничена и» исключить;

1.8. в приложении 2 к административному регламенту слова «и земельных участков, государственная собственность
на которые
 не разграничена и» исключить;

1.9. в приложении 3 к административному регламенту слова «и земельных участков, государственная собственность
на которые
 не разграничена и» исключить.

2. Контроль исполнения постановления возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и землепользованию Ленинского муниципального района Волгоградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

          Н.Н.Варваровский